

URZĄD MIASTA LESZNA - BIURO OBSŁUGI						
PA	PO	P	KW	AW	S	F
AP	ED	RP	ZK	RK	OR	FB
GN	KIS	WPLYNĘŁO			IT	FP
GL	BP	21. LIP. 2023			KP	FK-W
GK	CIT				KO	FK-D
ZP	MOP				BU	FK-E
MZD		GD	USC	OS	SM	OR-VAT
BSP		PR	SD	PI	ON	
IN		MKZ	OP	PUF	BR	
Ilość załączników 11548. 1013						

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Leszczyńskie Stowarzyszenie Dzieciom Niepełnosprawnym 64-100 Leszno T. Rejtana 1</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe KRS 0000070363</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Beata Szymańska, 502575828, betty80@op.pl

URZĄD MIASTA LESZNA
 Biuro Pełnomocnika ds. Współpracy
 z Organizacjami Pozarządowymi
 Wpłynęło dnia 24.07.2023
 Nr 98

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywna Integracja			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-01	Data zakończenia	2023-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Dla dzieci niepełnosprawnych i ich rodzin oprócz wsparcia finansowego, bardzo ważne jest wsparcie emocjonalne, społeczne i kulturowe, które w większości przypadków są niskiej jakości.

Głównym celem akcji Aktywna Integracja będzie zintegrowanie społeczności lokalnej. W ramach zadania odbędą się dwa wydarzenia: Festyn Aktywna Integracja i sprzątnięcie terenu w ramach dnia EkoLeszno.

Zadanie realizowane będzie od 1 września do 30 września 2023r., wydarzenia zaplanowane zostały na dzień 10 września br. oraz 15 września br.

Grupa docelowa: Projekt będzie kierowany do mieszkańców miasta Leszna.

Działania:

Wydarzenie pierwsze - Festyn Aktywna Integracja będzie polegać na zorganizowaniu eventu integracyjnego dla dzieci niepełnosprawnych z rodzinami oraz społeczności lokalnej wyrażającej chęć integracji.

Z naszych obserwacji wynika, że społeczność lokalna nie integruje się zbyt często. Rodzicom i opiekunom dzieci niepełnosprawnych nie jest łatwo pod względem finansowym i ich rodziny mają ubogie życie kulturowe. Rzadko też są aktywni w życiu społecznym. Nasz projekt będzie odpowiedzią na potrzeby lokalnej społeczności.

Celem Festynu jest:

- aktywna integracja (polepszenie integracji społeczności lokalnej),
- promowanie ciekawego sposobu spędzania wolnego czasu oraz upowszechnianie kultury,
- dążenie do jak najpełniejszego włączenia osób z niepełnosprawnościami do różnych aktywności poprzez umożliwienie im udziału w grach, zabawach,
- zwiększenie dostępu do kultury i kina dla osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin, bliskich, znajomych poprzez umożliwienie bezpłatnego dostępu do seansu filmowego,
- łamanie stereotypów na temat osób niepełnosprawnych, postawienie na potencjał osób z niepełnosprawnością tak, aby mogli w pełni uczestniczyć w życiu społecznym jako pełnioprawni jego mieszkańcy.

Realizacja wydarzenia umożliwi jego uczestnikom atrakcyjne spędzenie wolnego czasu, jak również przyczyni się do rozwijania zainteresowań i poznawania nowych osób.

Festyn odbędzie się 10.09.2023r. od godziny 15:00 do godziny 18:00 w siedzibie oraz na boisku Szkoły Podstawowej nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie przy ulicy Rejtana 1 w Lesznie (za zgodą dyrektora szkoły)

w godz. 15:00 - 17:00 przeprowadzone będą przez animatorkę gry i zabawy integrujące dzieci niepełnosprawne z dziećmi zdrowymi,

od godz. 17:00 na dużej rotundzie szkoły zostanie wyświetlony film animowany. Uczestnicy zasiądą na leżakach i krzeselkach. Dzieciom zostaną zaserwowane soczki i popcorn,

w godz. 15:00 - 18:00 na boisku szkoły odbędzie się: plecenie dzieciom warkoczków, wykonywanie tatuaży, malowanie twarzy, malowanie na folii spożywczej, malowanie kartonowych inicjałów Aktywnego Obywatelskiego Leszna.

Również międzyczasie, od godz. 15:00 do godz. 18:00 wszyscy uczestnicy spotkania będą korzystać z możliwości odpoczynku na przygotowanych krzeselkach z stolikami. Przygotowana będzie konsumpcja: kawa, herbata, woda, sok, placki, grill.

W wydarzeniu weźmie udział minimum 150 osób, na zapisy e-mail, telefoniczne lub osobiste. Projekt będzie kierowany do mieszkańców miasta Leszna.

Wydarzenie będzie nieodpłatne.

Osoby odpowiedzialne za realizację zadania: zarząd stowarzyszenia (prezes, zastępca prezesa, skarbnik), kadra szkoły (oddelegowani nauczyciele), animatorka, wolontariusze.

Kadra szkoły, która realizować będzie ze stowarzyszeniem projekt ma doświadczenie w realizacji wniosków. Do zadania

zaangażowani zostaną nauczyciele wychowania przedszkolnego oraz inni nauczyciele, którzy udzielali się na poprzednich dwóch eventach naszego stowarzyszenia i mają doświadczenie w pracy z dziećmi niepełnosprawnymi.

Wydarzenie drugie - akcja EkoLeszno - będzie polegało na zorganizowaniu - w ramach zajęć lekcyjnych - pogadanki o segregacji śmieci i akcji sprzątnięcia terenu w pobliżu SP13 dla uczniów klas I - III wraz z wychowawcami oraz społecznością lokalną, która zechce dołączyć do wydarzenia.

Z naszych obserwacji wynika, że społeczność lokalna nie integruje się zbyt często. Nie ma ku temu wielu okazji, rzadko są organizowane akcje kierowane do osób niepełnosprawnych i "zdrowych". Świadomość ekologiczna społeczeństwa powinna być nieustannie podnoszona, zwłaszcza u dzieci aby z podstawową wiedzą wdrażały działania w przyszłości.

Celem akcji sprzątnięcia jest przede wszystkim:

- zmiana świadomości, stylu życia i codziennych nawyków. Pierwszym elementem jest dostrzeżenie (samemu oraz ukazanie innym) problemów odpadów (rosnąca konsumpcja towarów jednorazowych, rosące wysypiska, śmieci zalegające w lasach i zakątkach przyrodniczych, szkody dla środowiska przyrodniczego). Po drugie pokazać (samemu zobaczyć) jak prostymi działaniami można to zmieniać i zadbać o teren wokół szkoły.
- polepszenie integracji społeczności lokalnej,
- łamanie stereotypów na temat osób niepełnosprawnych, postawienie na potencjał osób z niepełnosprawnością tak, aby mogli w pełni uczestniczyć w życiu społecznym jako pełnoprawni jego mieszkańcy,
- popularyzacja świadomości ekologicznej,
- posprzątnięcie terenu w pobliżu SP13.

W ramach Tygodnia Aktywności planujemy w dniu 15.09.2023r. spotkanie EkoLeszno rozpocząć pogadanką o segregacji odpadów. Na ten cel zaproszony został pracownik Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. Uczniowie klas I - III (łącznie 6 oddziałów) wraz ze swoimi wychowawcami (za zgodą dyrektora szkoły) oraz tych, którzy zechcą włączyć się do akcji będą sprzątać teren w pobliżu SP13 przez godzinę zegarową będą sprzątać teren w pobliżu szkoły; na boisku i poza terenem szkoły. Każdy wychowawca otrzyma jednorazowe rękawiczki dla uczestników oraz minimum 3 worki, które zostaną wypełnione śmieciami. Osoby postronne zostaną przydzielone do odpowiednich klas.

W wydarzeniu szacunkowo weźmie udział w wydarzeniu minimum 80 osób, głównie uczniowie z klas wyznaczonych przez dyrekcję SP13, wychowawcy tych klas, członkowie stowarzyszenia, mieszkańcy Leszna.

Wydarzenie będzie nieodpłatne.

Osoby odpowiedzialne za realizację zadania:

Projekt koordynowany będzie przez zarząd i członków stowarzyszenia.

Do przydzielonych zadań zostaną:

- pracownik KZGRL odpowiedzialny za szkolenia, przeprowadzi pogadankę,
- kadra szkoły, która ma doświadczenie w opiece i wychowaniu dzieci zdrowych i dzieci niepełnosprawnych czyli:
- nauczyciele wychowania wczesnoszkolnego, pedagodzy i oligofrenopedagodzy - odpowiedzialni za opiekę nad uczniami.

Realizacja zadania przyczyni się do wzrostu świadomości ekologicznej lokalnej społeczności. Dzieci z niepełnosprawnościami zintegrują się z pozostałymi uczestnikami akcji. Zebrane śmieci zostaną odebrane przez MZO. W podziękowaniu za zaangażowanie każdy otrzyma małą, słodką niespodziankę.

Zarządzanie projektem: prowadzone będzie na bieżąco przez zarząd stowarzyszenia.

Promocja zadań zaplanowanych w projekcie prowadzona będzie na bieżąco przez stowarzyszenie (m.in. na stronie i FB stowarzyszenia), na gazetkach szkolnych, na stronie internetowej i FB SP13, na stronie www.ngo.leszno.pl Urzędu Miasta Leszna, a także pocztą „pantoflową” wśród znajomych.

Zarządzanie projektem: prowadzone będzie na bieżąco przez zarząd stowarzyszenia.

Wkładem własnym finansowym stowarzyszenia będzie 490,00zł.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Wzrost integracji społeczeństwa z osobami niepełnosprawnymi.	liczba osób biorących udział w wydarzeniu minimum 150 osób	zdjęcia
Łamanie stereotypów o osobach niepełnosprawnych.	75 %	obserwacje poczynione przez członków stowarzyszenia, dokumentacja fotograficzna
Realizacja filmu animowanego.	1 projekcja filmu	dokumentacja fotograficzna
Zacieśnienie współpracy pomiędzy stowarzyszeniem a SP 13 oraz lokalną społecznością.	90%	obserwacje poczynione przez członków stowarzyszenia, dokumentacja fotograficzna
Zorganizowanie festynu.	1 wydarzenie	dokumentacja fotograficzna
Podniesienie świadomości kulturalnej wśród odbiorców zadania.	min. 150 osób	na podstawie listy zgłoszonych
Popularyzacja świadomości ekologicznej.	75%	obserwacje poczynione przez członków stowarzyszenia
Zorganizowanie akcji sprzątnięcia terenu w okolicy SP13.	1 wydarzenie	listy obecności, dokumentacja fotograficzna
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Dzieciom Niepełnosprawnym istnieje od wielu lat, jednakże przez czas pandemii działania były zawieszane.</p> <p>Od około pół roku działamy z nowym zarządem.</p> <p>Organizacja nie ma doświadczenia w realizacji projektów.</p> <p>Ze środków własnych i z pomocą darczyńców oraz wolontariatu zorganizowaliśmy 04.04.br. "Spotkanie z zajączkami" oraz 14.06.br. festyn "Wkrótce lato" - relację można zobaczyć na naszej stronie internetowej oraz facebook'u.</p> <p>Te same osoby pomogą realizować Festyn Aktywna Integracja i akcję EkoLeszno. Projekt koordynowany będzie przez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - prezes stowarzyszenia mającą doświadczenie w opiece i wychowaniu dziecka niepełnosprawnego, posiadającą wykształcenie pedagogiczne, mającą doświadczenie w integracji społeczności lokalnej, - zastępcę prezesa, posiadającą doświadczenie w pracy z dziećmi niepełnosprawnymi (praca w centrum rehabilitacyjnym), - skarbnik stowarzyszenia, posiadającą ma doświadczenie w organizowaniu spotkań, zabaw szkolnych karnawałowych, w integracji społeczności lokalnej (przez kilka lat była przewodniczącą rady rodziców w szkole podstawowej), - kadre szkoły, posiadającą doświadczenie w pracy z dziećmi niepełnosprawnymi oraz w realizacji wydarzeń o różnorodnej tematyce i dla szerokiej grupy odbiorców, w tym projektów m.in. finansowanych z budżetu Unii Europejskiej (Comenius, Erasmus, Erasmus Plus), - animatorkę, posiadającą wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi, również z osobami niepełnosprawnymi, - wolontariuszy, udzielających się w innych stowarzyszeniach w pracy z dziećmi niepełnosprawnymi, - nauczycieli wychowania przedszkolnego, mających doświadczenie w pracy z dziećmi niepełnosprawnymi, - kadre szkoły, posiadającą doświadczenie w opiece i wychowaniu dzieci zdrowych i dzieci niepełnosprawnych czyli: nauczyciele wychowania wczesnoszkolnego, pedagogzy i oligofrenopedagogzy. 		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Animatorka (faktura)	700,00 zł		
2	Catering np. kielbasa, chleb, ketchup, musztarda, ciasto, kawa, mleko, woda, soki (faktury, paragony)	1 600,00 zł		

3	Produkty np. do wykonania tatuaży, warkoczyków, malowania twarzy, malowania na folii (faktury, paragony)	300,00 zł		
4	Worki i rękawiczki jednorazowe dla uczestników biorących udział w sprzątanii terenów wokół SP13 (faktury, paragony)	40,00 zł		
5	opakowania np. talerze, widelce, kubki itp. oraz opał i rozpałka (faktury, paragony)	350,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 990,00 zł	2 500,00 zł	490,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Beata Szymanińska

Małgorzata Mawciniek

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 21.07.2023

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.